
T.C. 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON BÖLÜMÜ  

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ LİSANS DERS PROGRAMI 

ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON ANA SANAT DALI 

 
 

1. SINIF - A GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45  TT-1 (UA)    

2 08.55 - 09.40  TT-1 (247) BDT-1 (SY)  TD-1 

3 09.50 - 10.35  TT-1  BDT-1 (225)  TD-1 (Çev.içi) 
4 10.45 -11.30  TT-1 BDT-1  AİİT-1  
5 11.40 -12.25  TT-1 BDT-1  AİİT-1 (Çev.içi) 

6 12.35 - 13.20 DSN (ENYA) TT-1  DRM (MSD) YD-1 
7 13.30 - 14.15 DSN (211)   DRM (217) YD-1 (Çev.içi) 

8 14.25 - 15.10 DSN   DRM   

9 15.20 - 16.05 DSN     
10 16.15 - 17.00      

11       
       

 
 
 

1. SINIF - B GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40 DSN (ENYA)    TD-1 

3 09.50 - 10.35 DSN (211)    TD-1 (Çev.içi) 

4 10.45 -11.30 DSN    AİİT-1  
5 11.40 -12.25 DSN    AİİT-1 (Çev.içi) 

6 12.35 - 13.20   BDT-1 (SY) DRM (MSD) YD-1 

7 13.30 - 14.15  TT-1 (UA) BDT-1 (225) DRM (217) YD-1 (Çev.içi) 

8 14.25 - 15.10  TT-1 (247) BDT-1 DRM   

9 15.20 - 16.05  TT-1 BDT-1   
10 16.15 - 17.00  TT-1    

11   TT-1    
   TT-1    
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2. SINIF - A GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40 SBT (UA) STG (MSD)  DiJiL (UA) ÇAYT-1 (Odi) 
3 09.50 - 10.35 SBT (247) STG (Z16) KilHey (ÖZA) DiJiL (247) ÇAYT-1 (225) 
4 10.45 -11.30 SBT STG  KilHey (106) DijiL ÇAYT-1 
5 11.40 -12.25 SBT  KilHey  DiJiL  

6 12.35 - 13.20      

7 13.30 - 14.15   ÇiFA 1 (UA)   

8 14.25 - 15.10  GA (ENYA) ÇiFA 1(247)  KFY-FİS (MSD) 

9 15.20 - 16.05  GA (218) ÇiFA 1  KFY-FİS (217) 
10 16.15 - 17.00  GA ÇiFA 1  KFY-FİS 

11 17:10 – 17:55   ÇiFA 1   
 
 
 
 
 

2. SINIF - B GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40  STG (MSD) ÇiFA 1 (UA)   

3 09.50 - 10.35  STG (Z16) ÇiFA 1 (247)   

4 10.45 -11.30  STG  ÇiFA 1   

5 11.40 -12.25  GA (ENYA) ÇiFA 1  ÇAYT-1 (Odi) 

6 12.35 - 13.20 SBT (UA) GA (218) ÇiFA 1 DiJiL (UA) ÇAYT-1 (225) 

7 13.30 - 14.15 SBT (247) GA KilHey (ÖZA) DiJiL (247) ÇAYT-1 

8 14.25 - 15.10 SBT  KilHey (106) DijiL KFY-FİS (MSD) 

9 15.20 - 16.05 SBT  KilHey  DiJiL KFY-FİS (217) 
10 16.15 - 17.00     KFY-FİS 

11 17:10 - 17:55      



 

 

3. SINIF - A GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40 ÇiFA 3 (MSD)  GB (ÖZÖ)   

3 09.50 - 10.35 ÇiFA 3 (106) TDM (ÜDA) GB (217) 3BM (Odi)  

4 10.45 -11.30 ÇiFA 3  TDM (217)  3BM (225)  

5 11.40 -12.25 ÇiFA 3   ST (RG) 3BM  

6 12.35 - 13.20 ÇiFA 3  SF (İEN) ST (211)   

7 13.30 - 14.15 ÇiFA 3  SF (217) ST   

8 14.25 - 15.10   ST  ÇAGi (FİS) (Odi) 

9 15.20 - 16.05     ÇAGi (225) 
10 16.15 - 17.00      

11 17:10 – 17:55      
 
 
 
 
 

3. SINIF - B GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40   GB (ÖZÖ)  ÇiFA 3 (MSD) 

3 09.50 - 10.35  TDM (ÜDA) GB (217) 3BM (Odi) ÇiFA 3 (106) 

4 10.45 -11.30  TDM (217)  3BM (225) ÇiFA 3  

5 11.40 -12.25   ST (RG) 3BM ÇiFA 3  

6 12.35 - 13.20  SF (İEN) ST (211)  ÇiFA 3  

7 13.30 - 14.15  SF (217) ST  ÇiFA 3  

8 14.25 - 15.10   ST  ÇAGi (FİS) (Odi) 

9 15.20 - 16.05     ÇAGi (225) 
10 16.15 - 17.00      

11 17:10 - 17:55      

 
  



 

 

 
 

4. SINIF - A GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40 ÇiFA 5 (Odi)     

3 09.50 - 10.35 ÇiFA 5 (225)   MeÇ (MSD)  

4 10.45 -11.30 ÇiFA 5   MeÇ (217)  

5 11.40 -12.25 ÇiFA 5    KaGU (ARİ) 

6 12.35 - 13.20 ÇiFA 5 Filmed (MSD)   KaGU (247) 

7 13.30 - 14.15 ÇiFA 5 Filmed (Z16)   KaGU 

8 14.25 - 15.10 EtTas (Odi) Staj 2 (MSD)   Fakülte İçi Seçmeli 

9 15.20 - 16.05 EtTas (225) Staj 2 (217)   Fakülte İçi Seçmeli 
10 16.15 - 17.00 EtTas    Fakülte İçi Seçmeli 

11 17:10 – 17:55      
 
 
 
 
 

4. SINIF - B GRUBU 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 
1  08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40 ÇiFA 5 (Odi)     

3 09.50 - 10.35 ÇiFA 5 (225)   MeÇ (MSD)  

4 10.45 -11.30 ÇiFA 5   MeÇ (217)  

5 11.40 -12.25 ÇiFA 5    KaGU (ARİ) 

6 12.35 - 13.20 ÇiFA 5 Filmed (MSD)   KaGU (247) 

7 13.30 - 14.15 ÇiFA 5 Filmed (Z16)   KaGU 

8 14.25 - 15.10 EtTas (Odi) Staj 2 (MSD)   Fakülte İçi Seçmeli 

9 15.20 - 16.05 EtTas (225) Staj 2 (217)   Fakülte İçi Seçmeli 
10 16.15 - 17.00 EtTas    Fakülte İçi Seçmeli 

11 17:10 - 17:55      

 

 
  



 

 

KISALTMALAR VE ÖĞRETİM ELEMANI ADLARI 
  

UA Uğur ATAN   

ENYA Emine Nur YILMAZ ARIKAN   

MSD Mehmet Sefa DOĞRU   

İEN İlham ENVEROĞLU  

SY Sema YILDIRIM  

RG Ramiz GÖKBUDAK  

ÖZA Özkan ALGÖK  

ARİ Alper Raif İPEK  

ÜDA Ülfet DAĞ  

ÖZÖ Özlem ÖZGÜR  

Odi Orhan DİKENER  
 

KISALTMALAR VE DERS ADLARI 
 TT-1 Temel Tasarım 1 

BDT-1 Bilgisayar Destekli Tasarım -1 

DSN Desen 

YD-1 Yabancı Dil – 1 

DRM Dramaturji 

AİİT Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

TD-1 Türk Dili -1  

GA Genel Anatomi 

ÇiFA-1  Çizgi Film ve Animasyon 1  

ÇiFA -3  Çizgi Film ve Animasyon 3  

ÇAYT-1 Çizgi Film ve Animasyon Yapım Teknikleri-1 

KilHey Kil Heykel Yapım Teknikleri 

STG Sinematografi 

DiJiL Dijital İllüstrasyon 

SBT Storyboard Tasarımı 

SF Sanat Felsefesi 

ST Ses Tasarımı 

3BM 3 Boyutlu Modelleme ve Animasyon 

GB Göstergebilim 

ÇAGi (FİS) Çizgi Film – Animasyona Giriş (Fakülte İçi Seçmeli) 

ÇiFA - 5 Çizgi Film ve Animasyon 5 

EtTas Etkileşimli Tasarım 

Filmed Film ve Medya Endüstrisi 

MeÇ Medya ve Çocuk 

KaGU Karma Gerçeklik Uygulamaları 

  


